Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы

ауыл биләмәhе Хакимиәте

453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июня 2015 г.                                                                                                    № 40
О внесении  изменений в постановление главы администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район от 28.05.2012 № 8 «Об утверждении Регламента  администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

Согласно ст.423 ТК РФ, в соответствии с п.1.3. постановления ВС РСФСР от 1 ноября 1990 г. № 298/3-1 «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, семьи, охраны материнства и детства на селе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.п. 14.1 п. 14 Приложения № 1 постановления  главы администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район от 28.05.2012 № 8 «Об утверждении Регламента  администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» и изложить его в следующей редакции:

«Внутренний распорядок работы администрации сельского поселения устанавливается главой сельского поселения. В администрации  сельсовета   установлен  следующий  внутренний распорядок:

Продолжительность рабочей недели 36 часов с двумя  выходными днями. Начало рабочего дня в 8.40. Перерыв на обед 13.00 - 14.00. Окончание рабочего дня в 17.00. Накануне  праздничных  дней продолжительность  рабочего  дня сокращается на один час.».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и опубликовать на сайте администрации сельского поселения  http://www.ursaksky.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Р.И.Абдрахманов